

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Anpartsselskabet Brumbassen

Skårup Vinkelvej 2
5881 Skårup Fyn

CVR-nr. 31060850

Årsrapport for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Anpartsselskabet Brumbassen Skårup Vinkelvej 2 5881 Skårup Fyn
CVR-nr.	31060850
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016 9. regnskabsår
Bestyrelse	Christina Annemette Møller Milling Sune Møller Milling Frede Jensen
Direktion	Christina Annemette Møller Milling, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktpersoner	Morten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af vuggestuen "Brumbassen".

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på 4.713 kr. Virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på 540.379 kr. og en egenkapital på -180.213 kr.

Årets resultat er påvirket negativt af personalemæssige omstruktureringer, uddannelsesomkostninger mv. Omkostninger hertil udgør skønsmæssigt 50.000 kr.

Korrigeres årets resultat for disse omkostninger betragtes resultatet af ledelsen som acceptabelt.

Selskabets ledelse forventer et forberedt resultat i det kommende regnskabsår som følge af gennemførte tiltag til reduktion af selskabets omkostninger, primært til personale. Der henvises i øvrigt til årsregnskabs note 1, hvor der redegøres for selskabets finansielle situation.

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalabsbestemmelser jf. lov om aktie- og anpartsselskabers § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabets lovpligtige minimumskapital vil blive reableret via egen indtjening. I modsat fald vil ledelsen i henhold til selskabsloven gennemføre de nødvendige tiltag til kapitalens reablering.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.908.375	2.102.282
Personaleomkostninger	2	-1.796.460	-1.976.939
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.133	-74.076
Driftsresultat		<u>44.782</u>	<u>51.267</u>
Finansielle indtægter	3	20.010	10.260
Finansielle omkostninger	4	-58.138	-53.092
Resultat før skat		<u>6.654</u>	<u>8.435</u>
Skat af årets resultat	5	-1.941	-2.297
Årets resultat		<u>4.713</u>	<u>6.138</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.713	6.138
		<u>4.713</u>	<u>6.138</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	151.079	204.716
Materielle anlægsaktiver		<u>151.079</u>	<u>204.716</u>
Anlægsaktiver		<u>151.079</u>	<u>204.716</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.313	46.214
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		301.679	217.052
Andre tilgodehavender		1.109	537
Periodeafgrænsningsposter		52.583	5.214
Tilgodehavender		<u>388.684</u>	<u>269.017</u>
Likvide beholdninger		<u>616</u>	<u>223</u>
Omsætningsaktiver		<u>389.300</u>	<u>269.240</u>
Aktiver		<u>540.379</u>	<u>473.956</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført resultat	8	-305.213	-309.926
Egenkapital		-180.213	-184.926
Hensættelser til udskudt skat		19.030	17.438
Hensatte forpligtelser		19.030	17.438
Gæld til banker		87.993	142.725
Langfristede gældsforpligtelser	9	87.993	142.725
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		44.000	44.000
Gæld til banker		150.009	130.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.974	0
Selskabsskat		6.734	6.385
Anden gæld		357.435	318.322
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.417	0
Kortfristede gældsforpligtelser		613.569	498.719
Gældsforpligtelser		701.562	641.444
Passiver		540.379	473.956
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

2016

2015

1. Finansielle forhold

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende låne- og kreditfaciliteter fortsat er til rådighed i den kommende regnskabsperiode. Der er efter statusdagen modtaget tilsagn fra selskabets pengeinstitut om fortsættelse af det nuværende engagement på stort set uændret vilkår. Med udgangspunkt i foreliggende budgetter for 2017 vurderes det finansielle beredskab for tilstrækkeligt til at gennemføre det kommende års drift på normale forretningsmæssige vilkår. Med baggrund heri aflægges årsregnskabet for 2016 under forudsætning af fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	1.557.912	1.663.552
Pensioner	154.576	186.809
Andre omkostninger til social sikring	40.564	46.419
Andre personaleomkostninger	43.408	80.159
	1.796.460	1.976.939

3. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.010	10.260
	20.010	10.260

4. Finansielle omkostninger

Bankrenter	30.578	29.817
Garanti - Svbg. Kommune	17.792	22.010
Leverandører	6.264	1.265
Renter SKAT, ej fradragsberettigede omk.	1.204	0
Stiftelsesprovision	2.300	0
	58.138	53.092

5. Skat af årets resultat

Udskudt skat	1.592	-4.088
Årets skat	349	6.385
	1.941	2.297

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	718.575	661.337
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	25.547	57.238
Kostpris ultimo	744.122	718.575
Af- og nedskrivninger primo	-513.858	-439.783
Årets afskrivninger	-79.185	-74.076
Af- og nedskrivninger ultimo	-593.043	-513.859
Regnskabsmæssig værdi ultimo	151.079	204.716

Noter

	2016	2015
7. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8. Overført resultat

Saldo primo	-309.926	-316.064
Årets tilgang	4.713	6.138
Saldo ultimo	-305.213	-309.926

9. Langfristede gældsforpligtelser

	Restgæld ultimo	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	131.993	44.000	0
	131.993	44.000	0

10. Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 132.000 kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for Svendborg Kommune, er der afgivet en bankgaranti på 550.250 kr. pr statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sune Møller Milling

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-389665812056

IP: 62.198.193.106

2017-05-01 04:36:50Z

NEM ID 

Christina Annemette Møller Milling

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-967051450828

IP: 87.58.26.129

2017-05-01 12:46:22Z

NEM ID 

Christina Annemette Møller Milling

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-967051450828

IP: 87.58.26.129

2017-05-01 12:46:22Z

NEM ID 

Frede Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-249552727536

IP: 85.27.196.80

2017-06-14 04:01:51Z

NEM ID 

Christina Annemette Møller Milling

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-967051450828

IP: 62.198.171.180

2017-06-18 08:22:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OK1XI-JHWY0-GGYC7-VUJPE-46NUK-HFPM3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>